ATA DE SELEÇÃO DE MONITORES

Edital 003/2022

O Coordenador do Curso de Arquitetura e Urbanismo da Universidade Federal de São João

del-Rei (UFSJ), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento dos interessados o

resultado da seleção de candidatos para provimento de 01 vaga de bolsista e 01 vaga de

voluntário para monitoria nas Unidades Curriculares FUND: Int. ao Conforto Ambiental, MOD:

Conforto em edificações e EIN: Luz e Arquitetura, em 2022/1. O Processo de Seleção ficou a

cargo de uma banca examinadora nomeada pelo Coordenador de Curso e composta pelos

docentes responsáveis pelas unidades curriculares.

A seleção dos candidatos fez-se mediante todos os critérios definidos no Edital, estando

aprovados, por ordem de classificação:

CLASSIFICAÇÃO
ORDEM NOME HISTÓRICO PORTFÓLIO ENTREVISTA NOTA

1º MARCELO HENRIQUE
SANTOS DOS REIS

8,60 9,0 9,5 9,03

2º MARIA GABRIELA
CELESTINO NOGUEIRA

8,35 8,5 9,0 8,62

3º BRENNO FRANCO PEREIRA
DO VALE

8,13 9,5 8,0 8,54

São João del-rei, 18 de março de 2022

Laura Resende Tavares
Nome do docente orientador

Rafael Silva Brandão
Nome do docente orientador